
Zarządzenie Nr 13/2007
Burmistrza Gminy Górzno
z dnia 11 kwietnia 2007 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym(Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późno zm.) , w związku z § 5 ust.l
uchwały nr XX/97/2005 r. Rady Gminy Górzno z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
Burmistrz Gminy Górzno

zarządza, co następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 7/2005 Burmistrza Gminy Górzno z dnia 02 maja 2005 r. w
sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej wprowadza się następujące
zmIany:

l) § 2 otrzymuje brzmienie:
W skład Komisji, o której mowa w § l wchodzą:
l) Pani Maria Jankowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Miesiączkowie
2) Pani Liliana Kwas - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Górznie
3) Pan Krzysztof Wiśniewski - Dyrektor Zespołu Szkół w Gołkowie
4) Pani Anna Mówińska - Przewodnicząca Komisji Oświaty Rady Gminy

Górzno
5) Pani Danuta Marchlewicz - Radna Gminy Górzno
6) Pani Grażyna Andrzejewska - Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Górznie
7) Pani Urszula Reklin - Podinspektor ds. oświaty UG Górzno

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	page1
	images
	image1



